
Zarządzenie Nr 956/BM/2020

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 26 listopada 2020 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2020r. poz.
713,  poz.  1378),  art.  32  ust.  2  pkt  4,  art.  92  ust.  1  pkt  2  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,
poz. 695, poz. 1175)  oraz art. 15zn pkt 3 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568,
poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747) .

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok:
  
1) zwiększa się plan dochodów budżetowych – Miasto na prawach powiatu

o kwotę 152.250,00 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia
                                                                                                    

zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej                                                      152.250,00 zł,

2) zmniejsza się plan dochodów budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 152.250,00 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia
                                                                                                    

zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej                                                       152.250,00 zł,

3) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 211.264,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia
                                                                                                    

zadania zlecone                                                                                                                        59.014,00 zł,
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej                                                   152.250,00 zł,

4) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 211.264,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia
                                                                                                    

zadania zlecone                                                                                                                          59.014,00 zł,
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej                                                     152.250,00 zł.

§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi:

Dochody ogółem 676.094.336,75 zł
w tym: 
1) dochody bieżące                                                     612.996.465,75 zł,

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 140.720.266,75 zł,

2) dochody majątkowe                                                                                                     63.097.871,00 zł,
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  1.936.500,00 zł.



Wydatki ogółem                                                                                                             722.852.760,75 zł
w tym:
1) wydatki bieżące      611.649.517,75 zł,

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej     140.658.170,75 zł,

2) wydatki majątkowe                  111.203.243,00 zł,
    z tego na zadania z zakresu administracji rządowej                         1.936.500,00 zł.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
                             PREZYDENT

  MIASTA SŁUPSKA

                                   Krystyna Danilecka-Wojewódzka



Uzasadnienie:

1. Z rozdziału  85202  do  rozdziału  85395  w  ramach  budżetu  Domu Pomocy  Społecznej  Leśna  Oaza

przesuwa  się  plan  dochodów  i  wydatków  w  łącznej  kwocie  152.250,-  zł  z przeznaczeniem

na  dostosowanie  zgodnie  z  wolą  Grantodawcy  (Województwo  Pomorskie)  do  prawidłowej  klasyfikacji

budżetowej  środków  zabezpieczonych  na  realizację  grantu  współfinansowanego  ze  środków  Unii

Europejskiej  pn. „Pomorskie pomaga – wspieranie pracowników domów pomocy społecznej  w walce z

epidemią COVID-19”.  Celem projektu jest  wsparcie pracowników domu pomocy społecznej  w walce z

epidemią COVID-19. Przyznane środki zostaną przeznaczone na dodatki do wynagrodzeń dla pracowników

domu pomocy społecznej, którzy wykonują bezpośrednią pracę z mieszkańcami domu pomocy społecznej.

(Zał. Nr 1 i 2)

2. W  rozdziale  75411  budżetu  Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  przesuwa

się  plan  wydatków  w  łącznej  kwocie  59.014,-  zł z  przeznaczeniem  na  zakup  materiałów

i  wyposażenia  dla  grupy  specjalistycznej  oraz  na  badania  lekarskie  i  nagrody  dla  funkcjonariuszy.

(Zał. Nr 2)

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem:

1. Nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficyt nie ulega zmianie).

2. Nie wpływają na zmianę wyniku operacyjnego budżetu.

3. Indywidualny wskaźnik obsługi zadłużenia wyniesie 5,96% (przy dopuszczalnym wskaźniku na 2020

rok – 12,63%).


